
MINISTERIO DE EDUCACION
 

PROGRAMA NACIONAL
700 ESCUELAS EQUIPAMIENTO

 
LICITACION PUBLICA NACIONAL

 
En el marco del Programa Nacional 700 Escuelas, se anuncia el llamado a Licitación Pública Nacional
para la adquisición de equipamiento
Objeto: Adquisición mobiliario para Escuelas de Nivel Inicial de distintas localidades de la Provincia de
Santa Fe: Nros. 252 de Cañada Rosquín, 93 de Coronda, s/Nro. de Rafaela, 159 de Reconquista y 244 de
Rosario.
Licitación Pública Nro. 2-2005.
Presupuesto Oficial: $ 205.835.
Fecha de apertura de sobres: 2/03/06. Hora: 10.
Lugar: Sala de Situación del Ministerio de Educación, Av. Arturo Illia 1153, 5to. piso, Santa Fe, Prov. de
Santa Fe.
Plazo de entrega, 30 días corridos desde la recepción fehaciente de la Orden de Compra.
Valor del pliego: $ 25.
Lugar de Adquisición del pliego: U.C.P. del Programa de infraestructura Proyecto Equipamiento Escolar,
San Jerónimo 1143, oficina 1, Santa Fe, Tel. 0342 459 3735, desde el día hábil siguiente a la publicación
hasta el día anterior a la apertura de sobres.
Equipamiento adquirido con financiamiento del Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología.
Subsecretaría de Coordinación Administrativa.
Dirección de Infraestructura
Proyecto Equipamiento Escolar.

S/C         1878       Feb. 13 Feb. 14
__________________________________________

 
SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

 
I.A.P.O.S.

 
LICITACION PRIVADA N° 44

 
Expte. N° 15301-290027-V.
Objeto: Locación inmueble en la ciudad de Santo Tomé, para la boca de expendio de IAPOS.
Apertura: 22/03/2006 - 10,00 horas.
Valor del pliego: $ 18.
Presupuesto oficial: $ 43.200.
Informes y lugar de apertura: IAPOS, Dpto. Contrataciones y Suministros, San Martín 3145, Santa Fe,
Tel/Fax: 0342-4571428.

S/C         1783       Feb. 13 Feb. 14
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

 
LICITACIÓN PÚBLICA Nro. 01/06

(2do. llamado)
 
Motivo: “Explotación mediante su concesión de la confitería del Teatro Mpal. 1ro de Mayo de acuerdo a
los servicios y planos enunciados en el anexo I del pliego general de bases y condiciones generales, del
anexo II - Bases particulares y planos integrantes de la citada norma - Rubro a explotar: Confitería, bar,



anexo, kiosco (cigarrillos, golosinas y bebidas) y toda otra actividad compatible con la concesión”.
Pliego de bases y condiciones: $ 1.000,00.
Venta de pliego: Secretaria de Gobierno y Cultura.
Fecha de venta: Desde el 13/02/06, en días hábiles de 8,00 a 12:00 horas y hasta dos (2) horas
anteriores al acto de apertura (01/03/06), fecha que solo podrá ser adquirido de 8,00 a 10:00 horas.
Apertura: Secretaria de Gobierno y Cultura: 01/03/06 a las 12:00 horas.
Consultas: Subsecretaría de Gobierno y Cultura, Salta 2951, 2do. Piso, Tel./Fax: 0342-4571709/10.
Rosario: Gobernación Delegación Rosario, Santa Fe 1950, 1er. Piso, Of. 02, Tel.: 0341-4257739.
Capital Federal: Casa de la Provincia de Santa Fe, Montevideo 371, 2do. Piso, Tel.: 011-58114327/28/29.
Página web en internet: www.santafeciudad.gov.ar

$ 150        1881     Feb. 13 Feb. 24
__________________________________________

 
 
 
 
 
 


